
אנגלית בסיסי -  טבע והנדסה

אנגלית מתקדמים א - טבע והנדסה

אנגלית מתקדמים ב - טבע והנדסה

153.1.5031

153.1.5041

153.1.5051

[00.]

[00.]

[2.00]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ג

יום ב

יום ב

יום ד

יום ג

יום ד

יום א

יום ב

יום ב

יום ג

יום ג

יום ד

יום ד

יום ד

חדר 137

חדר 140

חדר 138

חדר 244

חדר 139

חדר 137

חדר 135

חדר 137

חדר 236

חדר 140

חדר 141

חדר 136

חדר 235

חדר 240

08:00-12:00

10:00-14:00

14:00-16:00

14:00-16:00

08:00-12:00

10:00-14:00

10:00-14:00

08:00-12:00

14:00-18:00

08:00-12:00

10:00-14:00

08:00-12:00

12:00-16:00

14:00-18:00

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

גב' מ. דוידסון-שרתוק

ד"ר ס. לרר ביתן

ד"ר ד. גולד

ד"ר ס. לרר ביתן

ד"ר א. בייטנברט

גב' ו. יוסטמן

גב' ר. גרמן

ד"ר ס. לרר ביתן

גב' ר. זיכר

גב' ר. גרמן

גב' ר. גרמן

גב' ר. זיכר

מר מ. רוט

(30)

(30)

(30)

(30)

(30)

(30)

(30)

(30)

(30)

(30)

(30)

(30)

(30)

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

שעור

(6)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

(4)

1

1

2

3

4

1

2

3

4

5

6

7

8

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

26.09.2016מחלקות תאריך



מבוא לתרבות הישראלית 167.1.0197[2.00]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

חדר 213יום ב בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש14:00-16:00
צוקר, גולדשטיין-גורן

קורס חובה משנת תשעז הערה:

(2)שעור(40)פרופ' ג. כץ 1 קב-



מבוא ללוגיקה ולתורת הקבוצות 201.1.0201[5.00]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ב

יום ד

יום ב

יום ג

יום ד

יום ג

יום א

יום ב

יום ב

יום ב

יום ה

יום ב

יום ד

יום א

חדר 501

חדר 210

חדר 144

חדר 102

חדר 5

חדר 236

חדר 235

חדר 234

חדר 243

חדר 221

חדר 2

חדר 204

חדר 205

חדר 125

10:00-12:00

14:00-16:00

16:00-18:00

08:00-10:00

08:00-10:00

16:00-18:00

14:00-16:00

10:00-12:00

10:00-12:00

10:00-12:00

14:00-16:00

08:00-10:00

14:00-16:00

16:00-18:00

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -32בניין כיתות ע"ש פסלה טומאן
גוטמן

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -26בנין אולמות ע"ש קרייטמן

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -97ביה"ס אילנות

בנ' -97ביה"ס אילנות

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

פרופ' מ. קוג'מן

ד"ר א. שקופ

מר ע. מרמלשטיין

מר ע. שמרת

מר א. גוריון

מר ע. שמרת

ד"ר י. מייזל

מר ע. שמרת

מר א. גוריון

מר ע. שמרת

(80)

(30)

(120)

(30)

(30)

(30)

(30)

(121)

(30)

(30)

(30)

שעור

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

(4)

(2)

(4)

(2)

(2)

(2)

(2)

(4)

(2)

(2)

(2)

1

13

3

31

32

33

34

4

41

42

43

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



חדו"א 1 לתלמידי מדעי המחשב והנדסת
תוכנה

201.1.2361[6.00]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ב

יום ג

יום ג

יום ג

יום ה

יום א

יום ב

יום א

יום ג

יום ג

יום ב

יום ג

יום א

יום ה

יום ה

חדר 102

חדר 326

חדר 113

חדר 105

חדר 207

חדר 326

חדר 202

חדר 112

חדר 244

חדר 206

חדר 2

חדר 227

חדר 110

חדר 110

חדר 207

14:00-17:00

12:00-14:00

10:00-12:00

10:00-12:00

10:00-12:00

16:00-18:00

14:00-17:00

10:00-12:00

12:00-14:00

16:00-18:00

08:00-10:00

15:00-18:00

14:00-16:00

16:00-18:00

12:00-14:00

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -32בניין כיתות ע"ש פסלה טומאן
גוטמן

בנ' -28בניין כיתות ע"ש דוד ורוזה
גולדברגר

בנ' -97ביה"ס אילנות

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -32בניין כיתות ע"ש פסלה טומאן
גוטמן

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -97ביה"ס אילנות

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -32בניין כיתות ע"ש פסלה טומאן
גוטמן

בנ' -32בניין כיתות ע"ש פסלה טומאן
גוטמן

בנ' -97ביה"ס אילנות

ד"ר פ. פקוביץ

גב' ט. ישוק

מר ו. ניקולאיבסקי

מר ו. ניקולאיבסקי

ד"ר ס. סמית

מר י. סילברמן

מר ו. ניקולאיבסקי

מר מ. שכטר

ד"ר פ. פקוביץ

מר י. סילברמן

גב' ט. ישוק

מר מ. שכטר

(90)

(30)

(30)

(30)

(91)

(30)

(30)

(31)

(91)

(30)

(31)

(30)

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

(5)

(2)

(2)

(2)

(5)

(2)

(2)

(2)

(5)

(2)

(2)

(2)

1

11

12

13

2

21

22

23

3

31

32

33

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



חדו"א 1 לתלמידי מדעי המחשב והנדסת
תוכנה

אלגברה לינארית להנדסה

201.1.2361

201.1.9531

[6.00]

[4.50]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ב

יום ג

יום ד

יום ד

יום ב

יום ד

יום א

יום ג

יום א

חדר 4

חדר 302

חדר 141

חדר 107

חדר 110

חדר 2

חדר 108

חדר 244

חדר 305

14:00-17:00

12:00-14:00

14:00-16:00

16:00-18:00

12:00-14:00

10:00-12:00

13:00-14:00

11:00-12:00

11:00-12:00

בנ' -26בנין אולמות ע"ש קרייטמן

בנ' -28בניין כיתות ע"ש דוד ורוזה
גולדברגר

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -32בניין כיתות ע"ש פסלה טומאן
גוטמן

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

עבור הנ.תוכנה

עבור הנ.תוכנה וכימיה

הערה:

הערה:

ד"ר ל. חלימר

מר י. סילברמן

גב' ט. ישוק

ד"ר נ. גורביץ

מר ע. שמרת

מר א. קאליש

מר י. טל

(85)

(30)

(30)

(93)

(32)

(31)

(30)

שעור

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

(5)

(2)

(2)

(4)

(1)

(1)

(1)

4

41

42

3

31

32

33

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



מבוא למדעי המחשב 202.1.1011[5.00]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום א

יום ה

יום ד

יום ה

יום ב

יום א

יום ה

יום ב

יום ד

יום א

יום ה

יום ג

יום ד

יום א

חדר 310

חדר 202

חדר 310

חדר 305

חדר 116

חדר 202

חדר 502

חדר 235

חדר 138

חדר 110

חדר 211

חדר 207

חדר 325

חדר 113

12:00-14:00

08:00-10:00

16:00-18:00

12:00-14:00

18:00-20:00

14:00-16:00

12:00-14:00

10:00-12:00

16:00-18:00

12:00-14:00

10:00-12:00

10:00-12:00

12:00-14:00

14:00-16:00

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -97ביה"ס אילנות

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -32בניין כיתות ע"ש פסלה טומאן
גוטמן

פרופ' מ. קודיש

מר נ. גלעד

מר י. טוויטו

מר א. ברנע

פרופ' מ. קודיש

מר א. עמי

מר ד. בראונשטיין

גב' מ. שמש

מר ר. מירון

מר ד. בראונשטיין

(82)

(25)

(27)

(30)

(80)

(26)

(27)

(80)

(26)

(27)

(27)

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

(4)

(2)

(2)

(2)

(4)

(2)

(2)

(4)

(2)

(2)

(2)

1

11

12

13

2

21

23

3

31

32

33

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-

קב-



מבוא למדעי המחשב 202.1.1011[5.00]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום א

יום ה

יום ב

יום ד

יום ג

יום א

יום ה

יום ד

יום ד

יום א

יום א

יום ה

יום ב

יום ד

חדר 212

חדר 211

חדר 207

חדר 201

חדר 244

חדר 230

חדר 502

חדר 122

חדר 236

חדר 116

חדר 107

חדר 5

חדר 205

חדר 205

10:00-12:00

12:00-14:00

16:00-18:00

14:00-16:00

18:00-20:00

14:00-16:00

08:00-10:00

12:00-14:00

16:00-18:00

16:00-18:00

10:00-12:00

10:00-12:00

18:00-20:00

18:00-20:00

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -32בניין כיתות ע"ש פסלה טומאן
גוטמן

בנ' -28בניין כיתות ע"ש דוד ורוזה
גולדברגר

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -28בניין כיתות ע"ש דוד ורוזה
גולדברגר

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

בנ' -34בניין כיתות ע"ש קרייטמן-
זלוטובסקי

הנדסתמ חשמל ומחשבים

הנדסת חשמל ומחשבים

הערה:

הערה:

גב' מ. שמש

מר ש. שפרברג

גב' ש. מטר

מר א. ברנע

ד"ר ח. קיסר

מר ר. מירון

מר ע. רובין

מר מ. פרנק

(81)

(27)

(27)

(27)

(81)

(26)

(28)

(27)

(60)

(30)

(30)

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

שעור

תרגיל

תרגיל

(4)

(2)

(2)

(2)

(4)

(2)

(2)

(2)

(4)

(2)

(2)
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5
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6
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תכנות מערכות

"חזית המחקר במדעי הטבע" 3

הכרת הספריה

הכרת הספריה

מבנה מערכות מחשוב

202.1.2031

202.1.6663

299.1.1121

360.1.0011

372.1.2501

[5.00]

[50.]

[00.]

[00.]

[3.50]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

חובה

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום א

יום ה

יום ג

יום ד

יום ב

יום ב

יום ב

יום ב

חדר 212

חדר 127

חדר 205

חדר 211

חדר 115

חדר 234

חדר 129

חדר 107

14:00-16:00

10:00-12:00

16:00-18:00

12:00-14:00

14:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -97ביה"ס אילנות

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -28בניין כיתות ע"ש דוד ורוזה
גולדברגר

ד"ר א. אליסף

מר ח. עותמאן

גב' ח. בכמט

ד"ר ג. שני

מר ש. בזינין

מר ש. בזינין

מר ש. בזינין

(85)

(28)

(28)

(0)

(700)

(1000)

(86)

(29)

(28)

(29)

שעור

תרגיל

תרגיל

שעור

קורס מקוון

שעור

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

(4)

(2)

(2)

(1)

(0)

(0)

(3)

(1)

(1)

(1)
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52

1

1

1

1
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בסיסי נתונים

סמינר / פרוייקט מסכם 1

פרויקט - הצעת תזה 1

עברית כשפה רמה ה

372.1.3305

373.1.4401

373.1.5001

503.5.0005

[3.50]

[2.00]

[2.00]

[00.]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום ג

יום ד

יום ד

יום ד

יום ג

*יום ג

יום א

יום ג

יום ב

יום ה

חדר 212

חדר 209

חדר 489

חדר 217

חדר 204

חדר 234

חדר 135

חדר 216

חדר 129

10:00-13:00

14:00-15:00

15:00-16:00

16:00-17:00

08:00-11:00

08:00-11:00

17:00-20:00

17:00-20:00

17:00-20:00

17:00-20:00

בנ' -35בניין כיתות ומעבדות מחשבים

בנ' -32בניין כיתות ע"ש פסלה טומאן
גוטמן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -97ביה"ס אילנות

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -72בניין מדעי הרוח והחברה ע"ש
צוקר, גולדשטיין-גורן

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

חובה. יש להרשם לאחת מקבוצות השיעור (1 או 2) ולהרשם בהתאם
לתרגולים

הערה:

ד"ר ר. שטרן

מר מ. מש

מר מ. מש

מר מ. מש

ד"ר ג. וייס

ד"ר ע. מרעי

ד"ר ג. וייס

ד"ר מ. גולדברג

פרופ' א. שמעוני

. מ. המחלקה

. מ. המחלקה

(90)

(30)

(30)

(30)

(40)

(5)

(21)

(21)

שעור

תרגיל

תרגיל

תרגיל

מעבדה

שעור

שעור

שעור

(3)

(1)

(1)

(1)

(4)

(2)

(6)

(6)
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13

2

2

1

2
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עברית כשפה רמה ו

נבחרות ספורט - מתקדמים (מיועד
לסטודנטים אשר השלימו בהצלחה את

קורס נבחרות ספורט 700.1.1899 )

לומדה להכרת החוק והנהלים למניעת
הטרדה מינית

503.5.0006

700.1.1103

900.5.5001

[00.]

[1.00]

[00.]

א' תשע"ז373 הנדסת תכנה סמסטר מחלקה

חד מחלקתי מסלול

1 מגמה

תואר ראשון 1תואר שנה בתואר

אוניברסיטת בן-גוריון בנגב

יום א

יום ג

*יום א

חדר 240

חדר 235

17:00-20:00

17:00-20:00

22:00-23:00

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

בנ' -90מתחם כיתות ע"ש גרשון צ'רני

(25). מ. המחלקה

(99)

(1000)

שעור

שעור

קורס מקוון

(6)

(2)

(0)

1

1

3

קב-

קב-

קב-

ע"ש משפחת מרקוס

קרית-טוביהו(בית-היאס(

סורוקה

 ע"ש משפחת מרקוס

קמפוס אילת

חצרים

הפקולטה למדעי הבריאות

-18שרה תדמור, -26קרייטמן(אוד.), -28גולדברגר, -32גוטמן, -34קרייטמן-זלוטובסקי(חדש), -35בניין כתות לימוד, -72צוקר,
גולדשטיין-גורן, -74דילר, -92בניין אולמות להרצאות, -97ביה"ס אילנות, -98בניין מדעי ההתנהגות

-3ע"ש וורש, -5צריף א', -7צריף ג'

-15בניין פנימיות (קומה 6)

-90בנין 90 (מקיף ז')

-1בנין -1קמפוס אילת, -2בנין -2קמפוס אילת, -3בנין -3קמפוס אילת, -4בנין -4קמפוס אילת, -5ביה"ס הבינלאומי למלונאות ותיירות

-1חצרים1

-M1בנין אישפוז, -M2בנין פתולוגיה בבי"ח סורוקה, -M3מתחם רקנאטי הישן, -M6בנין דייכמן למדעים, -M8בנין דייכמן למקצועות
הבריאות

מקרא קמפוסים וביניינים :

הערה: יתכנו שינויים בזמנים, אנא התעדכן ע"ג לוח המודעות המחלקתי.

*  דרישת שיבוץ 


